Dati tecnici - Serie XLC
Salvo modifiche tecnicheXLC 12.095
Tipo
Larghezza interna Larghezza esterna Altezza
interna hi
in mm
Varianti
Traversino
Passo
t
in mm
Dati
tecnici
pag.
Bi min
mm
Bi max
mm
Bi max
mm
Bi max
mm
XLC1650 200 1000 198 1068 108 RM 165 12.097
XLC1650 200 1000 268 1068 106 RMR 165 12.100
XLC1650 150 1000 218 1068 - LG 165 12.101
Presentazione
Catene portacavi con traversini in alluminio

Bk
Pattini di scorrimento
per corse elevate
Bi
Bi    da 200 a 1000 mm con passo di 1  mm
Tipo XLC 1650
Articolo Nr.
Larghezza
interna
Bi
Larghezza
catena
Bk
Peso
kg/m
XLC1650.207.RM.Raggio 207 275 10,53
XLC1650.213.RM.Raggio 213 281 10,58
XLC1650.218.RM.Raggio 218 286 10,61
XLC1650.241.RM.Raggio 241 309 10,75
XLC1650.257.RM.Raggio 257 325 10,84
XLC1650.262.RM.Raggio 262 330 10,87
XLC1650.267.RM.Raggio 267 335 10,90
XLC1650.273.RM.Raggio 273 341 10,94
XLC1650.291.RM.Raggio 291 359 11,05
XLC1650.303.RM.Raggio 303 371 11,10
XLC1650.307.RM.Raggio 307 375 11,12
XLC1650.317.RM.Raggio 317 385 11,20
XLC1650.327.RM.Raggio 327 395 11,26
XLC1650.342.RM.Raggio 342 410 11,35
XLC1650.357.RM.Raggio 357 425 11,44
XLC1650.368.RM.Raggio 368 436 11,51
XLC1650.377.RM.Raggio 377 445 11,56
XLC1650.391.RM.Raggio 391 459 11,65
XLC1650.412.RM.Raggio 412 480 11,77
XLC1650.422.RM.Raggio 422 490 11,83
XLC1650.441.RM.Raggio 441 509 11,95
XLC1650.452.RM.Raggio 452 520 12,01
Articolo Nr.
Larghezza
interna
Bi
Larghezza
catena
Bk
Peso
kg/m
XLC1650.462.RM.Raggio 462 530 12,07
XLC1650.492.RM.Raggio 492 560 12,25
XLC1650.510.RM.Raggio 510 578 12,36
XLC1650.532.RM.Raggio 532 600 12,49
XLC1650.541.RM.Raggio 541 609 12,55
XLC1650.557.RM.Raggio 557 625 12,64
XLC1650.582.RM.Raggio 582 650 12,79
XLC1650.591.RM.Raggio 591 659 12,85
XLC1650.612.RM.Raggio 612 680 12,97
XLC1650.632.RM.Raggio 632 700 13,09
XLC1650.641.RM.Raggio 641 709 13,15
XLC1650.660.RM.Raggio 660 728 13,26
XLC1650.672.RM.Raggio 672 740 13,33
XLC1650.687.RM.Raggio 687 755 13,42
XLC1650.712.RM.Raggio 712 780 13,57
XLC1650.720.RM.Raggio 720 788 13,62
XLC1650.741.RM.Raggio 741 809 13,75
XLC1650.755.RM.Raggio 755 823 13,83
XLC1650.777.RM.Raggio 777 845 13,96
XLC1650.791.RM.Raggio 791 859 14,05
XLC1650.805.RM.Raggio 805 873 14,13
XLC1650.841.RM.Raggio 841 909 14,35
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura desiderato.
Es. XLC1650.441.RM.350
Raggi di curvatura KR (mm) disponibili
250 300 350 400 450 500 550

Dati tecnici - Serie XLC
Salvo modifiche tecniche XLC12.104
Come ordinare catene già assemblate
Catena portacavi Tipo XLC1650, larghezza interna Bi
441 mm,  traversini massiv, raggio di curvatura KR 350
mm, lunghezza  Lk= 5610 mm e raccordi
Tipo Catena
Larghezza interna Bi in mm (traversino a telaio)
Variante del traversino
Raggio di curvatura KR in mm
Lunghezza catena Lk in mm (senza raccordi)
Raccordo  punto fisso  (foratura interna)
Raccordo  punto mobile  (foratura interna)
Sistema di separatori TS 0 con n.2 separatori già
montati
Esempio d’ordine
XLC1650.441 . RM . 350 .  5610 . FI/MI . TS0/nT2
Esempio d’ordine
XLC1650.830 . LG .  350  .  4785 . FA/MA . Pat
Catena portacavi Tipo XLC1650, larghezza interna Bi
830 mm,  traversini in silumin, raggio di curvatura KR350
mm, lunghezza  Lk= 4785 mm e raccordi
Tipo Catena
Larghezza interna Bi in mm (traversino a telaio)
Variante del traversino
Raggio di curvatura KR in mm
Lunghezza catena Lk in mm (senza raccordi)
Raccordo  punto fisso  (foratura esterna)
Raccordo  punto mobile  (foratura esterna)
Pattini
Esempio d’ordine
XLC1650.462 . RMR .  300 .  8085 . FI/MI . Pat
Catena portacavi Tipo XLC1650, larghezza interna Bi
462 mm,  traversini a rulli, raggio di curvatura KR 300
mm, lunghezza  Lk= 8085 mm e raccordi
Tipo Catena